ภาคผนวก 3
ผลงานทางวิชาการของอาจารย์

(พ.ศ. 2560-2556 หรือ ค.ศ. 2017-2013)

(1) รองศาสตราจารย์ ดร. พิษณุ วงศ์พรชัย

1. งานวิจัย
1.1 ระดับนานาชาติ
1.1.1 ผลงานตีพิมพ์ในวารสารระดับนานาชาติ
(1) Leaungvongpaisan, G., and Wongpornchai, P., 2017, Geological Delineation Using Shifted Seismic

Attributes, Chiang Mai Journal of Science, 44(X): 1-8.